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Ønsk sommeren velkommen med Rustas
nyheter

Allerede i februar begynner Rustas vår- og forsommernyheter å ta plass i
varehuset. Her finnes alt som trengs for å gjøre uteplassen klar til varmere
dager!

I Rustas brede sommersortiment finnes noe for alle lommebøker. Fra
utemøbler, paviljonger og griller til sitteputer, parasoller, solcellebelysning,
plantetilbehør og potter. Interessen for tremøbler vokser, og Villastad-
loungen får denne våren selskap av et balkongsett, en liten
oppbevaringskasse og en plantetrapp, alt i FSC-sertifisert akasietre. 



For dem som liker utemøbler som krever minimalt vedlikehold, finnes flere
lounger i stål og kunstrotting – for eksempel nyheten Cannes, en trendy
gruppe der sofa og lenestoler har flettede armlener og lyse puter. Solstolen
Capri i kunstrotting er det perfekte valget for dem som leter etter et
behagelig møbel som ser fint ut på uteplassen.

Dekorer favorittstilen med detaljer
Tekstiler som tepper, sitteputer og pynteputer for utendørsbruk gjør det
enkelt å piffe opp balkongen og uteplassen. Stilistiske blader, fargerike
jungelmotiver og klassiske blomstermønstre kan sees blant sommerens
mønstre. Her er det enkelt å finne nye og rimelige favoritter som hjelper med
å skape et koselig uteområde.

Dekorative parasoller har blitt populært, og blant sesongens nyheter finnes
flere modeller med mønster og frynser. Solcellebelysning gjør uteplassen
ekstra koselig når mørket faller på. Denne våren er det mengder av
spennende nyheter som søte dyr, rislamper og lykter i ulike design å velge
mellom.

Nyhetene kommer til varehusene fra uke 7.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
200 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
000 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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